

## **Kent Holding ApS**

**Enggårdsvej 27, Kragelund  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 26 47 89 01**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/12 2022

---

Kent Helmuth Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kent Holding ApS  
Enggårdsvej 27, Kragelund  
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 47 89 01

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kent Helmuth Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.625.490, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 25.097.503.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(86.412)</b>	<b>(77.888)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.376.881	2.065.473
Finansielle indtægter	1,2	797.822	2.169.503
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.764.331)</u>	<u>(8.638)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.323.960</b>	<b>4.148.450</b>
Skat af årets resultat	4	<u>301.530</u>	<u>(458.832)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.625.490</u></b>	<b><u>3.689.618</u></b>
Foreslået udbytte		57.200	56.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.376.880	1.010.472
Overført resultat		<u>191.410</u>	<u>2.623.146</u>
		<b><u>2.625.490</u></b>	<b><u>3.689.618</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	14.501.784	12.124.903
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.501.784</b>	<b>12.124.903</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.501.784</b>	<b>12.124.903</b>
Andre tilgodehavender		199.999	0
Udskudt skatteaktiv		301.872	0
Selskabsskat		574.150	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.076.021</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	1	9.415.540	10.600.348
<b>Værdipapirer</b>		<b>9.415.540</b>	<b>10.600.348</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.764</b>	<b>131.488</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.602.325</b>	<b>10.731.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.104.109</b>	<b>22.856.739</b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.111.783	10.734.903
Overført resultat		11.778.520	11.587.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>25.097.503</u></b>	<b><u>22.528.014</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Selskabsskat		356	328.724
Anden gæld		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.606</u></b>	<b><u>328.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.606</u></b>	<b><u>328.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.104.109</u></b>	<b><u>22.856.739</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	10.734.903	11.587.110	56.000	22.528.013
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.000)	(56.000)
Årets resultat	0	2.376.880	191.410	57.200	2.625.490
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>13.111.783</b>	<b>11.778.520</b>	<b>57.200</b>	<b>25.097.503</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>10.600.348</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(1.602.686)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>9.415.541</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>797.822</u>	<u>2.169.503</u>
	<b><u>797.822</u></b>	<b><u>2.169.503</u></b>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.764.331</u>	<u>8.638</u>
	<b><u>1.764.331</u></b>	<b><u>8.638</u></b>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	458.832
Årets udskudte skat	(301.872)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>342</u>	<u>0</u>
	<b><u>(301.530)</u></b>	<b><u>458.832</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1.390.000</u>	<u>1.390.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.390.000</u>	<u>1.390.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	10.734.903	9.724.430
Årets resultat	3.376.881	2.065.473
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.055.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>13.111.784</u>	<u>10.734.903</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>14.501.784</u></b>	<b><u>12.124.903</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jymika A/S	Hedensted	50 %
Landdrift A/S	Hedensted	50 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september.